

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau , MD- 2012**

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **MIHAILOV ANATOLIE**, reprezentanți ai ofertantului **SRL BAUTERM-CONSTRUCT**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrări de reparatii bloc sanitar Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau**” (denumirea lucrării)

Cod CPV: 45453000-7 pentru suma fără TVA de **107 490,41 lei** (Una sută șapte mii patru sute nouăzeci lei, 41 bani),

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **21 498,08 lei** (Douăzeci și unu mii patru sute nouăzeci și opt lei, 08 bani).

(suma în litere și în cifre)

Suma cu taxa pe valoarea adăugată constituie **128 988,49 lei** (Una sută douăzeci și opt mii nouă sute optzeci și opt lei, 49 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu termenul de executare **10 (zece)** zile din data înregistrării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **90 (nouăzeci)** zile, respectiv pînă la data de **05.03.2020**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **04/12/2019**

MIHAILOV ANATOLIE, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL BAUTERM-CONSTRUCT

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor N/A (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de reținerea succesivă din facturile parțiale pentru situațiile de lucrări în cuantum de 0 % (din prețul total ofertat) și constituie 0 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 48 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 2 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 2 zile calendaristice.

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.12**DECLARAȚIE**

**privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea
corespunzătoare a contractului**

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propușe de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurat e de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Ford Transit	1	+	
2.	Betoniera	2	+	
3.	Aparat de sudat electric	1	+	
4	Perforator	2	+	
5.	Depozit	1	+	
6.	Compresor	1	+	
7.	Excavator	1		+
8.	Ciocan pneumatic	1		+
9	Instrument pentru tencuit si zidit	1	+	
10	Cofraje	1	+	
11	Schele	150m2	+	+
12	Nivelmetru	3	+	
13	Vibrator mecanic	1		+
14	Macara	1		+
15	Masina de gaurit electrica	3	+	
16	Masina de taiat metal portative	2	+	
17	Atelier pentru lacatusarie si ferarie	1	+	
18	Dispozitiv de indoit metal	1		+
19	Atelier timplarie	1		
20	Aparat de sudat PPR	2	+	

Semnat: _____

Nume: Mihailov Anatolie.Funcția în cadrul firmei: administratorDenumirea firmei și sigiliu: Bauerm Construct SRL

FORMULARUL F3.13**DECLARAȚIE****privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului**

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în muncă în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	
1	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 3625 din 24.11.2016 valabil 24.11.2021
2	Diriginți de șantier	Da	5	15	NR 0125 din 07.02.2019 valabil 07.02.2024
3	Maiștri	Da	5	5	—
4	Specialiști	da	5	5	—

Semnat: _____

Nume: Mihailov A.Funcția în cadrul firmei: administratorDenumirea firmei și sigiliu: Bauterm Construct SRL

Nota informativa

Pentru informare, domeniul de activitate: “Construcțiile de clădiri și/sau construcțiile ingineresti, instalațiile și rețelele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările” a fost exclus din lista activitatilor licentiate. Ca act ce confirmă dreptul de a practica domeniul dat de activitate este Certificatul de atestare tehnico-profesională a dirigintelui de santier.

Director Bauterm Construct SRL

A. Mihailov

Lucrari de reparatii bloc sanitar
Directia Cultura a Primariei
Mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii bloc sanitar Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau

Valoarea de deviz 128 988,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	17,10	54,22 54,22	927,18 927,18
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,10	251,75 126,82	4 304,99 2 168,59
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	3,30	77,15 76,18	254,58 251,40
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	60,40	92,50 92,26	5 586,86 5 572,26
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	60,40	15,87 15,57	958,77 940,44
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	60,40	19,39 8,08	1 171,25 487,80
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	60,40	91,06 69,19	5 499,93 4 179,19

1	2	3	4	5	6	7
8	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	60,40	<u>172,01</u> 50,74	<u>10 389,64</u> 3 064,63
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,40	<u>5,93</u> 1,73	<u>358,07</u> 104,36
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	60,40	<u>213,80</u> 95,14	<u>12 913,40</u> 5 746,40
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	17,10	<u>45,91</u> 44,98	<u>785,05</u> 769,18
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	17,10	<u>18,03</u> 17,26	<u>308,31</u> 295,22
13	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	17,10	<u>172,02</u> 50,75	<u>2 941,59</u> 867,78
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,10	<u>66,92</u> 40,36	<u>1 144,32</u> 690,19
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,10	<u>5,91</u> 1,72	<u>101,13</u> 29,41
16	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2	17,10	<u>201,15</u> 80,15	<u>3 439,72</u> 1 370,58
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,70	<u>24,25</u> 24,25	<u>259,48</u> 259,48
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,95	<u>1 097,38</u> 46,71	<u>13 113,74</u> 558,15

1	2	3	4	5	6	7
19	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,30	974,10 54,15	2 240,44 124,55
20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,70	145,34 5,42	247,08 9,22
21	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	1,70	160,68 5,76	273,16 9,80
22	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	25,00	30,79 28,83	769,63 720,75
23	RpAcA57A	Demontarea din pamint a tevilor din PVC tip 4-G sau 3M, avind diametrul de 25-90 mm	m	13,00	10,38 10,38	134,92 134,92
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	54,78 54,78	54,78 54,78
25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,00	63,42 63,42	126,85 126,85
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	9,50	33,33 14,45	316,67 137,23
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	4,80	57,86 18,50	277,74 88,80
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	17,45 12,69	104,68 76,11
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,00	30,23 16,14	181,35 96,87
30	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan	buc	1,00	949,61	949,61

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			106,67	106,67
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	595,14 95,14	595,14 95,14
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 289,50 271,00	2 579,00 542,00
33	SB29A	Sifon de pardoseala (colector) din tabla de plumb de 3 mm grosime, avind diametrul de 150 si inaltimea de 150 mm.	buc	1,00	392,96 219,11	392,96 219,11
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,85	889,62 714,99	756,18 607,74
35	Pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m	85,00	10,75 0,00	913,75 0,00
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,00	51,06 15,57	102,12 31,14
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	52,11 17,88	104,22 35,75
38	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit	buc	2,00	67,33 43,82	134,66 87,64

1	2	3	4	5	6	7
		existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC				
39	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,05	12 449,60 9 744,60	622,48 487,23
40	Pret de piata	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc	5,00	362,50 0,00	1 812,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			78 147,93
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				78 147,93 32 074,54

		Total	Lei	78 147,93
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 216,77
		Transportarea materialelor	7 %	3 199,53
		Total		88 564,23
		Cheltuieli de regie	14,5 %	12 841,81
		Total		101 406,04
		Beneficiu de deviz	6 %	6 084,37
		Total		107 490,41
		TVA	20 %	21 498,08
		Total		128 988,49
		Total deviz: Inclusiv salariu		128 988,49 32 074,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii bloc sanitar
Directia Cultura a Primariei
Mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii bloc sanitar Directia Cultura a Primariei Mun.Chisinau

Valoarea de deviz 128 988,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	18,99	57,66	1 094,97
2.	7122050013400	Zidar	h-om	97,10	57,66	5 598,79
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,00	57,66	461,28
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,67	57,66	615,24
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	48,32	57,66	2 786,13
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,03	57,66	1 962,17
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,23	57,66	532,20
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	26,77	57,66	1 543,56
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,34	57,66	134,92
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,68	57,66	154,53
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,32	57,66	133,77
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,46	57,66	487,80
13.	7422010060100	Timplar	h-om	45,63	57,66	2 631,03
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	131,78	57,66	7 598,42
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,29	57,66	593,33
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	99,66	57,66	5 746,40
		Total manopera				32 074,54

Materiale:

1.	10	Cablu PVS 3x2.5	m	85,00	10,75	913,75
2.	100	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc	5,00	362,50	1 812,50
3.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,02	35,00	70,70
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,41	180,00	433,80
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	5,00	0,10
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 565,50	0,05	78,27
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,30	850,00	1 955,00
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	11,95	1 000,00	11 950,00
9.	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,00	4,00
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,34	7,00	2,38
11.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	93,00	101,00	9 393,00
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,59	85,00	645,15
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,62	26,67	309,91
14.	24302261000001	Fuga	kg	38,69	14,50	561,01
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	25,07	26,78	671,37

16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,66	3,50	9,30
17.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,38	35,00	13,30
18.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,10	35,00	73,50
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	50,00	100,00
20.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,10	10,00	21,00
21.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,70	135,00	229,50
22.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	11,62	7,09
23.	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	9,50	18,66	177,27
24.	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	4,80	38,75	186,00
25.	25231567210370	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	6,00	4,33	25,98
26.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	6,00	12,75	76,50
27.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	700,00	721,00
28.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	2,10	850,00	1 785,00
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	431,06	1,42	612,11
30.	2652102100737	Var hidratat	kg	217,44	3,50	761,04
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,12	2,30	0,27
32.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	80,01	100,00	8 001,00
33.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	268,89	2,00	537,78
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,55	4,00	34,20
35.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,96	115,00	2 065,40
36.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,70	150,00	255,00
37.	2744223666879	Tabla de plumb de 3 x 500 mm	kg	3,64	10,00	36,40
38.	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,28	10,00	2,80
39.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	0,36	10,00	3,60
40.	2746163336620	Teava din plumb de scurgere D=54 x 2 mm	kg	0,45	10,00	4,50
41.	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	4,00	10,00	40,00
42.	2746167335100	Priza	buc	2,04	30,00	61,20
43.	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	2,00	3,50	7,00
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	82,00	0,80	65,60
45.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,80	3,20
46.	2874136313300	Diblu din metal	buc	68,40	1,00	68,40
47.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	57,60	58,75
48.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,02	35,00	35,70
49.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,04	10,00	20,40
50.	2875274123563	Dop de curatire din fonta maleabila D=3/4 "	buc	1,01	25,30	25,55
51.	2875274203844	Capac gratar nichelat	buc	1,01	100,00	101,00
52.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu	buc	1,00	400,00	400,00

		dn=1/2"				
53.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,10	75,00	157,50
54.	4011106202741	Energie electrica	kw	14,25	1,80	25,65
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,52	3,00	16,56
56.	4100126202818	Apa	m3	2,07	3,00	6,21
57.	5009113	Prezoane	buc	10,20	3,00	30,60
58.	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,14	10,00	1,40
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,01	10,00	0,10
60.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,42	35,00	14,70
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,90	4,00	27,60
		Total materiale de construcții				45 707,60

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	75,00	24,75
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,55	16,50	42,07
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,55	16,50	42,07
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,20	85,00	17,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,23	15,45	3,55
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,05	15,45	47,13
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,09	10,00	20,90
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,08	35,00	37,80
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,54	15,50	8,36
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,72	15,50	11,16
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,85	25,00	71,25
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,53	75,00	39,75
		Total utilaje de construcții				365,79

Total	Lei	78 147,93
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 216,77
Transportarea materialelor	7 %	3 199,53
Total		88 564,23
Cheltuieli de regie	14,5 %	12 841,81
Total		101 406,04
Beneficiu de deviz	6 %	6 084,37
Total		107 490,41
TVA	20 %	21 498,08
Total		128 988,49

Total deviz:

128 988,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii bloc sanitar Directia Investitor
Cultura a Primariei Mun.Chisinau
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			54,22
						54,22
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	57,66	27,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	57,66	27,11
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			251,75
						126,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,63
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	115,00	120,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			77,15
						76,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	57,66	76,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	3,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	15,45	0,94
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,50
						92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	3,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,45	0,23
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,87
						15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	3,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,45	0,15
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			19,39
						8,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,08
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,78	11,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,06
						69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,42	4,47
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,50	12,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	3,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,50	0,08
8	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			172,01
						50,74

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	101,00	121,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	3,00	0,07
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,93 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,67	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
10	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			213,80 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	100,00	103,01
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,00	7,47
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,50	6,88
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	3,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,50	0,15
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,91 44,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	3,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,45	0,78
12	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,03 17,26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,63
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	3,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,45	0,61
13	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			172,02 50,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,92
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	101,00	121,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	3,00	0,08
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,92 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,42	18,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,50	0,19
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,91 1,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,67	3,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
16	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm	m2			201,15 80,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	57,66	80,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	100,00	104,04
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	2,00	5,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	14,50	8,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	3,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	15,50	0,11
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21

1	2	3	4	5	6	7
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,25 24,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,13
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,13
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 097,38 46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,63
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	85,00	42,46
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	3,50	0,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
19	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			974,10 54,15
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	57,66	48,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,27
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	850,00	850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	85,00	59,87
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	3,50	0,87
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	4,00	2,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,80	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,22
20	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			145,34 5,42
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,68
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	135,00	135,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
21	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			160,68 5,76
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	57,66	5,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,68
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,12
22	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			30,79 28,83
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	1,42	1,05
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	180,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	3,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	15,50	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,45	0,02
23	RpAcA57A	Demontarea din pamint a tevilor din PVC tip 4-G sau 3M, avind diametrul de 25-90 mm	m			10,38 10,38
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1800	57,66	10,38
24	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorii	buc			54,78 54,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
25	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,42

1	2	3	4	5	6	7
						63,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,42
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			33,33 14,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,45
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	1,0000	18,66	18,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,08
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			57,86 18,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,50
	25212167201610	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0000	38,75	38,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,51
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,10
28	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,45 12,69
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25231567210370	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=50 mm	buc	1,0000	4,33	4,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	35,00	0,35
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,08
29	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			30,23 16,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,14
	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d=110 mm	buc	1,0000	12,75	12,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	35,00	1,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,10
30	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			949,61 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavuar	buc	1,0100	700,00	721,00
	2875114202800	Sifon pt.lavuar	buc	1,0000	57,60	58,75
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	11,62	7,09
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,40
31	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			595,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavuar cu dn=1/2"	buc	1,0000	400,00	400,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	50,00	100,00
32	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 289,50 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior complet echipat	buc	1,0000	850,00	892,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	75,00	78,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	10,00	10,50
33	SB29A	Sifon de pardoseala (colector) din tabla de plumb de 3 mm grosime, avind diametrul de 150 si inaltimea de 150 mm.	buc			392,96 219,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,8000	57,66	219,11
	2744223666879	Tabla de plumb de 3 x 500 mm	kg	3,6000	10,00	36,40
	2746163336606	Teava de plumb de scurgere D=35 x 2,5 mm	kg	0,2760	10,00	2,80
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	0,3600	10,00	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	2746163336620	Teava din plumb de scurgere D=54 x 2 mm	kg	0,4440	10,00	4,50
	2875274203844	Capac gratar nichelat	buc	1,0000	100,00	101,00
	2875274123563	Dop de curatire din fonta maleabila D=3/4 "	buc	1,0000	25,30	25,55
34	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			889,62
						714,99
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,99
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	35,00	17,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	75,00	29,12
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,50	49,49
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	16,50	49,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	75,00	29,12
35	Pret de piata	Cablu PVS 3x2.5	m			10,75
						0,00
	10	Cablu PVS 3x2.5	m	1,0000	10,75	10,75
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			51,06
						15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,12
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			52,11
						17,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	30,00	30,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,30	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
38	RpEA07A	Montarea dozelor de ramificatie cu 2-6 racorduri pe circuit existent, la tub sau element de protectie avind diametrul pina la 21 mm, la tuburi IP, plinte PVC	buc			67,33
						43,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	57,66	43,82
	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	1,0000	3,50	3,50
	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	2,0000	10,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0030	2,30	0,01
39	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			12 449,60
						9 744,60
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	10,00	28,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	85,00	340,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	75,00	300,00
40	Pret de piata	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc			362,50
						0,00
	100	Corp de iluminat LED 60x60cm	buc	1,0000	362,50	362,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.